

FAKTÚRA č. 1909

Dátum dodania 15.10.2020

Dátum vyhotovenia 14.10.2020

Dátum splatnosti 14.10.2020

Forma úhrady

Banka dodávateľa

Číslo účtu IBAN 000000000000074350740

Číslo účtu 0074350740 0900

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

KOMINARSTVO
László Hudec - Kominarstvo
Bernoláková 11, 068 01, 14044 Banská
IČO:11927232, IČ-DPH:SK1030178-17
IBAN: SK33 0000 0000 0000 0000 0000

Odberateľ

Stredná odborná škola technická

Kozmaloveká cesta 9

935 21 Plmače

IČO:1705308

IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Na prevedenie preskúšanie komínov Vám fakturujeme 230.

ého rozpisu.

Stefan
Bernolák
IČO:11927232

Faktúru
vystavil:

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	230
Sadzba dane.....% DPH celkom EUR	46
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	276

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač EkonSpo®, ul. K Cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel/fax 041/7635035, 7645375

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

-310191-

FAKTÚRA VYDANÁ - Daňový doklad

variabilný symbol:
evidenčné číslo:5000905178
3100356618Dodávateľ (IČO): 36283576
Dodávateľ (DIČ): 2022141165
Dodávateľ (IČ DPH): SK2022141165Odberateľ (IČO): 17050308
Odberateľ (DIČ): 2021041891
Odberateľ (IČ DPH):PENAM SLOVAKIA, a.s.
Štúrova 74/ 138
SK-949 35 NitraStredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 TlmačeMiesto výdaja:
PENAM SLOVAKIA, a.s.
závod Nitra pekárna
Štúrova 74/138
SK-949 35 Nitra
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2006, Odd.Sa, Vložka č.
10331/NSídlo firmy:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tlmače

Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Bank. 1237803009/1111

spojenie:

IBAN: SK8311110000001237803009

SWIFT: UNCRSKBX

Spôsob platby: Prevodným príkazom

Dátum vystavenia: 13.10.2020
Dátum splatnosti: 27.10.2020
Dátum zdaniteľného plnenia: 10.10.2020Príjemca:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tlmače

Číslo	názov výrobku	DPH	množstvo	MJ	cena/mj	cena bez DPH
81403	Chlieb konzumný 1000g	10%	15,00	KS	1,1448	17,17
82902	Kaizerka 50g	10%	35,00	KS	0,0979	3,43
83501	Banické pečivo 70g	20%	35,00	KS	0,2282	7,99
84206	Rožok grahamový 60g	20%	35,00	KS	0,1159	4,06
84207	Rožok sójový 60g	20%	35,00	KS	0,1826	6,39
84862	Minizávin orechový 80g B	20%	35,00	KS	0,5166	18,08
84893	Šatôčka s n.puding. 70g (plund.)	20%	40,00	KS	0,5432	21,73
Celkom bez DPH						78,85
Výstupná DPH						11,65
Výstupná DPH						2,06
CELKOM K ÚHRADE						92,56 EUR

Rekapitulácia DPH v EUR	základ DPH	DPH	Celkom
Výstupná DPH 20,00 %	58,25	11,65	69,90
Výstupná DPH 10,00 %	20,60	2,06	22,66
Celkom			92,56 EUR

Žiadame Vás pri úhrade faktúry ako variabilný symbol uvádzať celé číslo faktúry.
Do kontrolného výkazu uvádzajte evidenčné číslo.

k úhrade

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 19-10-2020	
Číslo zápisu: 1062/2020	Číslo spisu: SST-10200
Prílohy:	Vybavuje: VE

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

Faktúra
PZZ/2020/2317**Dodávateľ:**

DEXIS ZPS s. r. o.
Hlavná 1893
952 01 Vráble
SK
IČO: 35934590
DIČ: 2022000959
IČDPH: SK2022000959
e-mail: andrea.szaboova@dexis.sk
Fax: +42137768765
Telefón 1: 037/7768727

Stredná odborná škola technická, Tlmače
Kozmalovská cesta 9
935 21 Tlmače
SK

Odberateľ		Faktúra ev. č.:		PZZ/2020/2317	
Stredná odborná škola technická, Tlmače Kozmalovská cesta 9 935 21 Tlmače SK IČO: 17050308 DIČ: 2021041891		Dátum vystavenia: 16.10.2020 Dátum dodania: 14.10.2020 Dátum splatnosti: 30.10.2020 Spôsob platby: Bankovým prevodom Variabilný symbol: 2200602317 Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe Konštantný symbol: 0008 Banka: Slovenská sporit. Účet/Kód banky: 0233708704/0900 SWIFT: GIBASKBX IBAN: SK5909000000000233708704			
Vaša objednávka: 06102020 Zákazka: PZZ/2020/2066 Spôsob odberu: Kompletné Spôsob dopravy: Dočasne nezaradená Popis: uctaren.sous@stonline.sk					
Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJDaň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
700P2100168 SAVO 1,2L	30,000 KS	1,97 20	59,10	11,82	70,92 EUR Dodací list: PZ/2020/3229
760V0900011 Držiak mopu VERMOP 40 cm	5,000 KS	30,50 20	152,50	30,50	183,00 EUR Dodací list: PZ/2020/3229
700P0900013 UNILESK SI PET bandaska	5,000 KS	4,33 20	21,65	4,33	25,98 EUR Dodací list: PZ/2020/3229
700C0600030 Rukavice latexové FAVORIT č. 9 (L)	20,000 PAR	0,63 20	12,60	2,52	15,12 EUR Dodací list: PZ/2020/3229
700P1000009 JAR 5L Citrón	2,000 KS	7,64 20	15,27	3,05	18,33 EUR Dodací list: PZ/2020/3229
700P2800015 Drôtenka nerezová špirála 2ks	10,000 BAL	0,23 20	2,30	0,46	2,76 EUR Dodací list: PZ/2020/3229
700P30120201 Mop bavlnený VERMOP 40 cm	5,000 KS	5,69 20	28,45	5,69	34,14 EUR Dodací list: PZ/2020/3229
700P30120202 Násada ALU 140cm	5,000 KS	4,55 20	22,75	4,55	27,30 EUR Dodací list: PZ/2020/3229
		Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH		20	314,62	62,92	377,54 EUR
Celkom:			314,62	62,92	377,54 EUR

FAKTÚRA - ZÁLOHA

MIMORIADNA AKCIA - K PREDPLATNÉMU ĎALŠ KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

1 Dodávateľ: IČO: 36371271 DIČ: 2020102293 IČ DPH: SK2020102293 (Identifikačné číslo pre DPH)	2 Faktúra číslo (variabilný symbol): 84185533
PORADCA s.r.o. Pri Celulóžke 40 010 01 Žilina Prima banka Slovensko, a.s. Číslo účtu: 3187791001/5600 IBAN: SK17 5600 0000 0031 8779 1001 SWIFT: KOMASK2X	3 Odberateľ IČO: 17050308 DIČ: IČ DPH:
5 Dátum vystavenia faktúry: 14.10.2020	4 Konštantný symbol: 0308
6 Dát.splat. faktúry: 04.11.2020	Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, Tlmače Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače

Fakturuje Vám zálohu za predplatné:**PORADCA 2021** - 13 čísel mesačníka (rozsah cca 3 000 strán)**E-PORADCA** (elektronický PORADCA) - online prístup k predplateným mesačníkom.

CD E-PORADCA

Úplné Znenia Zákonov (aktualizácia po každej novele)

výber zo Zbierky zákonov SR a Finančného spravodajcu

Daňové a nedaňové výdavky a náklady

Vzory zmlúv, žalôb a podaní

účtovná osnova, vymeriavacie základy, odvody, minimálna mzda

e-mailové noviny - najdôležitejšie zmeny a informácie priamo do e-mailu

DAŇOVÉ PRIZNANIA ZA ROK 2020 - bezplatná príloha so vzormi vyplnených daňových priznaní pre fyzické a právnické osoby**ÚČTOVNÁ ZÁVIERKA ZA ROK 2020** v príkladoch - bezplatná príloha**ODVODY POISTNÉHO OD 1. 1. 2021** - bezplatná príloha**DAŇOVÉ A NEDAŇOVÉ VÝDAVKY A-Z 2021** - kniha obsahuje abecedne zoradené všetky dôležité daňové výdavky a náklady s príkladmi pre podvojné a jednoduché účtovníctvo.**ZÁKONY 2021** - úplné znenia zákonov (rozsah cca 7 600 strán) - monotematiky:

IA, IB.

- daňové a účtovné

IIA, IIB, IIC.

- obchodné, občianske a trestné právo

IIIA, IIIB, IIIC.

- mzdové, pracovnoprávne a sociálne

IV.

- stavebné a súvisiace predpisy

V.

- obce, školy, štátna a verejná správa

VIA, VIB.

- životné prostredie, odpady, obaly, ovzdušie

ZÁKONNÍK PRÁCE s komentárom (A5/400 str.) - mimoriadna prémia**OBCHODNÝ ZÁKONNÍK** s komentárom (A5/728 str.) - mimoriadna prémia

Všetky uvedené položky sú zahrnuté v cene predplatného.

ZLAVA 45% PRE PREDPLATITEĽOV:

-50,95 €

K ÚHRADE:72,00 €
=====

Poštovné a balné je ZADARMO. Fakturovaná suma je konečná.

Žiadne ďalšie čiastky Vám už nebudú do fakturované.

7 Vybavuje: Z. Brezaniová

8 Pečiatka a podpis



Upozornenie: V prípade, že ste už uhradili predplatné PORADCA 2021, považujte, prosím, túto faktúru za bezpredmetnú. Informácie na č. tel.: 041/5652 871 www.poradca.sk E-mail: abos@poradca.sk

mobil: 0915 033 300, 0911 193 135

Táto faktúra nie je dokladom pre odpočítanie dane. Faktúru Vám zašleme v zákonnej lehote po prijatí platby na účet dodávateľa. Ak ste platiteľ DPH a na faktúre sme neuvedli Vaše identifikačné číslo pre daň z pridanej hodnoty (IČ DPH), v záujme správnosti faktúry nám to, prosím, oznámte. Cena predplatného je uvedená vrátane DPH (9,16 €). Spoločnosť je zapísaná v oddiele Sro, vložka číslo 12550/L v obchodnom registri Okresného súdu Žilina. (93291)

Prístupový kód na www: DA-84185533

FAKTURA

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

RAABE IČO: 35908718 DIČ: 2021907492 IČ DPH: SK2021907492 Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. Odborné nakladateľstvo Člen skupiny Klett Heydukova 12-14 811 08 Bratislava e-mail: abo@raabe.sk tel.: 02/32 66 18 50 www.raabe.sk		Faktúra číslo: (variabilný symbol) 202021882 Vaša objednávka číslo: Zákaznícke číslo: SK3459			
Číslo účtu: 4025660310/7500, Československá obchodná banka, a. s. SWIFT: CEKOSKBX, IBAN: SK42 7500 0000 0040 2566 0310		Konečný príjemca: Odberateľ: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače IČO: 17050308 DIČ: IČ DPH:			
Expedičná firma: MADE IN, s.r.o. Pestovateľská 6 821 04 Bratislava ref:586-99		Dátum vystavenia: 13.10.2020 Dátum splatnosti: 27.10.2020 Dátum dodania tovaru: 13.10.2020			
Druh tovaru	cena za jedn. bez DPH	počet ks	cena bez DPH	DPH	cena s DPH
Personálne riadenie - okt.20		1	36.600	10	40.26
Náklady na distribúciu		1	1.818	10	2.00
Náklady na balné		1	1.227	10	1.35
Základ dane 10%			39.65	DPH 10%	3.96
Fakturovaná suma celkom (k úhrade)					43.61 EUR
Faktúra slúži zároveň ako DODACÍ LIST. Len včasnou úhradou faktúry si zabezpečíte aktuálne informácie.					
k úhrade					
Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače Dátum: 16.10.2020 Jazyk: 1055/2020 Číslo spisu: 2020-1/2020 Vybavuje: VE					
Doklad vyhotovil: Molnárová Denisa  202021882 RAABE IČO: 35908718 Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. Odborné nakladateľstvo Člen skupiny Klett IČ DPH: SK2021907492					
Pri platbe uvádzajte, prosím, ako variabilný symbol číslo tejto faktúry. Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo: 33936/B zo dňa 30. 11. 2004.					